
 
 

 
ZARZĄDZENIE Nr 37/2019 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
z dnia 11 września 2019 r. 

    
w sprawie przekształcenia Wydziału Nauk Historycznych i Społecznych 
w Wydział Społeczno-Ekonomiczny oraz Wydział Nauk Historycznych 

 
 
 

Na podstawie § 16 ust. 4 i ust. 5 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                        

w Warszawie w związku z Uchwałą Nr 77/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 23 maja 2019 r. w sprawie opinii o przekształceniu 

Wydziału Nauk Historycznych i Społecznych w Wydział Społeczno-Ekonomiczny oraz 

Wydział Nauk Historycznych – zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1. 

 
1. Przekształca się Wydział Nauk Historycznych i Społecznych, zwany dalej „ WNHiS’’, 

w   ten sposób, że  dzieli się dotychczasową strukturę WNHiS na dwie jednostki 

organizacyjne: 

1) Wydział Społeczno-Ekonomiczny oraz  

2) Wydział Nauk Historycznych. 

2.  Opis struktury wydziałów, o których mowa w ust. 1 pkt 1 i 2 zawiera odpowiednio 

Załącznik Nr 1 i Załącznik Nr 2 do  Zarządzenia. 

 

  
§ 2. 

 

1.Wykonanie Zarządzenia w imieniu Rektora UKSW, powierza się Pełnomocnikowi Rektora 

UKSW ds. Przekształcenia Wydziału Nauk Historycznych i Społecznych. 

2.Nadzór nad przebiegiem czynności o których mowa w § 1 ust. 1 i w § 2 ust.1 powierza się 

Prorektorowi ds. nauki i współpracy międzynarodowej oraz Kanclerzowi UKSW. 

 



       

      §3. 

 
W sprawach nieuregulowanych w Zarządzeniu zastosowanie mają przepisy ustawy z dnia 20 

lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1668 z późn. zm.)  

i ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. - Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669 z późn. zm.) oraz Statutu UKSW.    

 

      § 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2019 r. 
 
 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 
 


